Nama Pesantren : Mambaul Ulum Bata-Bata

Alamat. : Dusun Bata-Bata

Desa : Panaan

Kecamatan. : Palengaan

Kabupaten. : Pamekasan

Provinsi. : Jawa Timur

Pendiri : R.K.H. Abd. Majid

Pengasuh. : R.K.H. Abd. Hamid AMZ

No. Statistik/Piagam : 512352807032

/Mm.27/04.00/PP.00.7/73/2003

Tahun Berdiri : 1943 M/1363 H.

Tahun Beroperasi: 1943 M/1363 H.

Luas Tanah. : 10 Hektar

Luas Bangunan. : 6.672 M²

Website. : <http://www.bata-bata.net>
Email : ponpes.bata2@gmail.com
Facebook : Mambaul Ulum Bata-Bata
Fans Page. : Pondok Pesantren Mambaul Ulum Bata-Bata

b. Motto Pondok Pesantren Mambaul Ulum Bata-Bata

“Kesopanan Lebih Tinggi Nilainya daripada Kecerdasan